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a város közigazgatási bizottsága felirattal fordul 
a belügyminiszterhez

p. Oslay Osvald a Szegénygondozó Nővérek rendi igazgatójának a szegényügy terén 
kifejtendő további munkásságának biztosítására.

A közigazgatási bizottság tegnapi 
ülésén, —- melyen dr. Latinovits 
János főispán elnökölt, — a pol- I 
gármester időszaki jelentéséhez dr. 
Makray László szólott hozzá.

Felszólalása abból az alkalomból 
torién!, hogy a Szent Ferenc Rend 
Rómtbin székelő generálisa P. Os 
lai Osvald ferences atyát, volt tar 
tomány főnököt, a Szent Ferenc 
rendi Mária Szegénygondozó Nő I 
vérek társulatánál betöltött rendi i 
igazgatói állásától felmentette és a 
rend központi kormányzatához Ró 
mába rendelte.

Dr Makray László a közigazga 
tási bizottság figyelmét felhívta P. 
Oslay Osvald aldasdus tevékenysé
gére és a szegény ügy terén kifejteit 
eddigi elévülhetetlen érdemi ire.

— Szegenyügyi elgondolásait Baja 
valósította meg elsőnek, — mondotta 
többek között, — és mi tértünk rá 
elsőnek a szegény ügynek az e$jri 
norma szerinti megvalósítására, me
lyet izI-íh az egész országban meg 
valósítottak. Soha nem feledhetjük 
el lángoló szavait, melyek a város 
közgyűlési termében hangzottak el 
ajkáról és ha mi voltunk az elsők, 
akik útmutatását követtük, legyünk 
abban is ebők, hogy kérjük illelé 
kts h yen a közbelépést, hogy to 
vábbra is betölthesse nemes hivatá
sát. Indítványozza, forduljon a köz
igazgatási bizottság a belügyminisz
terhez felirattal, hogy minden intéz
kedés megtörténjen arra vonatko
zólag, hogy P. Oslay Osvald az 
éddig vezetett intézmény élén meg 
maradhasson, mert felmentésével 
féló, hogy a magasztos cél hátrányt 
fog szenvedni.

Végül is kérdést intéz a polgár 
me.slerkez, történt-e ilyen irányban 
intézkedés már a város részétől?

A polgármester válasza előtt dr. 
Lalinovils János főispán válaszolt a 
felszólalásra bejelentve: kellő össze
köttetést sikerült találnia, hogy re

mény lehessen a belügyminisztérium 
ezirányu kedvező közbelépésére.

A főispán szavai után dr. Bern- 
kart Sándor polgármester adott ér
demleges választ a felszólalásra.

A bizottság tagjainak általános

helyeslésétől kísérve jelentette be, 
hogy e tárgyban felterjesztéssel for
dult már a belügyminiszterhez, ügy 
véli nem keli külön hangsúlyoznia, 
hogv Baján az inségakció és sze
génygondozás során elért s orszá
gos viszonylatban is számottevő 

eredményt P. Oslay Osvald re di 
igazgató bölcs és hasznos tanácsai 
s a ferences Nővérek áldozatkész 
munkássága nélkül elérni nemit he 
tett voln i. Épen ezen okoknál fogva 

kellett, hogy Baja az első kéz de 
ményező lépést megtegye, P. Oslay 
Osvald munkásságának további biz
tosítására.

Sra Jarventaus finn tanár, a Petőfi Társaság tagja, 
irodalom kutatója Baján tartózkodik.a Jelky

Előkelő vendég rója pár 
nap óta Baja utcáit, aki Kera- 
vából, Helsinki mellől azért 
jött közénk, hogy mint a Jelky 
András irodalmát kutató tu
dós a helyszínen lássa Jelky 
szülővárosát és meg itt felta
lálható emlekeit a világjárónak.

Tizenöt évi fegyházbüntetésre Ítélték Krékity György 
katymári gazdát

aki kisleánya szemeláltára sarlóval meggyilkolta fiatal feleségét.
Borzalmas családi dráma ulójá 

téka pergett le tegnap a büntető
törvényszék dr. Linzer tanácsa előtt. 
Február 11 én este történt Kalyrná- 
ron, hogy Krekily György (Kócos) 
29 éves jómódú gazda ittas állapot 
bán megölte fiatal feleségét. A bes 
tiális kegy ellenséggel véghezvitt gyil
kosságot az elvetemült ember kilenc 
esztendős kisleánya szemeláltára kö 
vette el, utána pedig elment házul 
ról s a halaira rémülten sikoltozó 
kisleánya hívta fel a szomszédok 

figyelmét a lejátszódó szörnyű tra 

gédiára.

Vall a gyilkos.
Krékity György házastárson elkö

vetett szándékos emberölés büntet

A tetszéssel fogadott szavak után 
dr. Latinovits János főispán feltette 
a kérdést, a bizottság magáévá te
szi e a dr. Makray László által elő- 
leriesztett indítványt. A közigazga
tási bizottság az indítványt egyhan
gúlag elfogadta.

P. Oslay Osvald volt fere ncrendi 
tartományföaök 1930 bán al pilo'la 
meg az egri érseki hatóság jóvá 
hagyó rendelkezésé alapján a sze- 
g-nyügy intézményes megoldható- 
sátrak biztosítása céijából a szent 
Ferencrendi Mária Szevénvgondozó 
Nővérek társulatát és ma már e 

Arvi Jarventaus finn tanár 
a finn-magyar irodalmi kap
csolat jeles művelője. Érdemei
ért évekkel ezelőtt a Petőfi 
Társaság tagjai sorába válasz
totta. Évek óta foglalkozik a 
Jelkv András alakja körűi ki- 

I alakult irodalommal. Bajai tar

lének vádjával került a törvényszék 
elé s a bűnügy tárgyalása nagy ér 
deklődés mellett folyt le. A letar
tóztatott Krékity György ittasságára 
hivatkozva tagadta, hogy feleségét 
megölni akarta volna.

Elmondotta, hogy 10 évvel ez 
előtt kötöttek házasságot. Elég jól 
éltek, csupán egy Ízben másfél esz
tendeig nem voltak egviiO. Három 
évvel ezelőtt anyósa halála után 
apósa Wuily Műié házába költöz
tek. Apósával nem voltak jóviszony
ban, mert az öreg kifogásolta, hogy 
ő korcsmázott.

A tragédia napján Krékity Katy- 
móron az erdőtelepítési munkáknál 
dolgozott. Már délelőtt és délután 
is ivott. Boros hangulatban tért 

szerzetesi tá’sul I tagjai — közis- 
; mértén ferences szegénygoudozó 

Nővérek — P. Oslay Orvaid eddigi 
rendi igazgató vezetése é^ irányítása 
mellett 34 helyen települtek le s 
működnek.

Ma, amikor a rend alapitója még 
életben van, és a P. Oslay Osvald 
által biztosított lelki, s szellemi lég
körben élő f< rences Nővérek társu
lata még mindig sok nehézséggel 

i küzd, kétséges, hogy az alapító pá
ter félreállitása után az eredmény 
a jövőben elérhető lesz-e, hisz ilyen 

I kényes positióban történő személyi 
változás, amikor egy meg nem álla
podott s fejlődő szerzetesi társulat
iól van szó, — esetleges irány s 
eszmeváltozác, — magában a tár
sulatban is súlyos zavarokat okoz
hat, ami kétségtelenül kihalna a 
társulat működésére is.

tózkodása során látogatást tett 
á Városi Muzeum vezetőjénél 
és dr. Rapcsányi Jakabnál.

A finn tudós a mai napot 
Decsen, Szeremlén és Herceg
szántón tölti az ottani népvi
seletek tanulmányozása vé
gett.

haza s mert otthon nem kapott 
bőit, civakodni kezdett a feleségé
vel. A vacsora is igy folyt le, utána 
Kiékily elment hazulról, de 8 óra 
után visszatért, de nem akarták be
engedni a lakásba. Bement az is

tállóba az ásóért és sarlóért és az 
ásóval most már erélyesen döngetni 
kezdte az ajtót s mert még sem 
nyitották ki, bevert néhány ablak
üveget is. Apósa és felesége kiszól
tak, hogy tegye le az ásói, akkor 
beengedik. Meg is telte, de a sarló 
nála maradt. Mikor belépett mind
ketten dorongokkal, mángorlóval és 
sodrófával ütni kezdi*  Mindhár
man a földre kerültek, t. -arló is 
kikerült a kezéből a dulak 'ás he
vében és vérezni kezdett, n. t az
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apósa megszurhatta. Jelenteni akar 
ta a történteket a községházán, de 
késő volt, ezért az orvoshoz ment, 
utána lefeküdt otthon az istállóban, 
de mert hideg volt, bement a la
kásba. Látta, hogy felesége az ágyon 
fekszik és gyertya ég mellette. Reg
gel a csendőrök érte jöttek s ő 
csak délben tudta meg felesége ha
lálát.

A tragédia, mely az 
asszony halálához ve
zetett.

A 68 éves Wuity Máté Krékittyel 
elentétben kijelentette, hogy a tör
ténteket veje magatartása idézte 
elő. Veje sokat volt részeg, ilyen
kor verekedett feleségével és ővele 
is. Keresetét elitta, sőt azt is amit 
ő keresett. A gyilkosság estéjén le
ánya és ő is kérlelték, — mivel it
tasnak látszott — hogy térjen alud 
ni. és ne civódjon tovább, de nem 
hallgatott rájuk, elment, s később 
mikor visszajött már nála volt az 
ásó meg a sarló is. Kis unokája 
sirva könyörgött hogy ne engedjék 
be az édesapját' mert baj lesz. Ök 
kérték tegye le az ásót, de Krékity 
továbbra is ellenszegült a kérésnek, 
8 leánya az ablakon át szaladt a 
rendőrökért, ott is tért vissza, Kré
kity pedig egyre csak azt hajtogat 
ta : gyertek ki, gyertek . , . Később 
mégis meggondolta a dolgot, beszólt 
hogy letette az ásót, mire a fiatal
asszony ajtót nyitott. A következő 
pillanatban fel is sikoitott: „Jaj 
apám kés van nála". A továbbiak 
már félelmetes gyorsasággal játszód
tak le. A magából kikelt, dühöngő 
ember ellen sodrófával védekeztek 
majd a mángorló is előkerült, de 
addigra már Krékity apósát bal la
pockáján megszurta. Hogy a felesé
mikor szúrta meg Krékity, azt nem 
tudja, de leánya egyszer csak 
elesett, s mikor ő fölakarta emelni 
igy szólt: apám nekem már végem 
van. Ezek voltak az utolsó szavai. 
Krékity elszaladt, ő még keltegetni 
próbálta leányát, de az már nem 
mozdult. Kis unokája kiszaladt az 
utcára és sikoltozásával ő verte fel 
a szomszédokat. Wuity Máté es
küvel erősítette meg vallomását és 
előadta hogy Krékity múlt év októ
berében is baltával támadt felesé
gére és őreá.

Több tanút hallgattak ki, akik a 
kislány sikoltozására siettek a vér 
ben fekvő asszonyhoz és az ágyra 
helyezték. Az egyik tanú Raics Ist
ván elmondta, hogy a folyosó, de a 
konyha falai is véresek voltak.

Dr. Haranghy László törvényszéki 
orvosszakértő a boncolási jegyző

könyv adatai alapján megállapítja, 
hogy a halált szivsérüléstől beállott 
elvérzés okozta. A sarlószurás alul
ról felfelé érte a szivet és egy ujj 
nyi rést támasztott benne. Az ál 
dóit állapotban levő Krékityné tes
tén több éles tárgy okozta kisebb 
sérülés is volt. Krékity szintén meg 
sérült, azonban az eset idején nem 
volt olyan ittas, hogy öntudat nél
kül cselekedett volna.

Az Ítélet.
Dr. Gál Károly ügyész vádbeszé 

dében kijelentette, hogy a vádat 
változatlanul fenntartja. Az ölési 
szándék kétségtelen volt, mert ha 
Krékity békés hajlandósággal tért 
volna haza, nem viszi magával a 
sarlót. Jogos védelemről nincsen

Bérletügyeket, honossági kérelmeket 
intéztek a város tegnapi kisgyülésén.

Dr. Latinovits János főispán el
nöklésével tegnap délután 4 órakor 
tartotta február havi rendes köz
gyűlését a város törvényhatósági 
bizottsága. A kisgyülés gyér érdek- 
Izdés mellett folyt le, amit a kü- 
ben kisebb fontosságú ügydarabok 
is magyaráztak. 

< Faeladás! ’í
Í Kisebb épületekhez való szerfa, |

góréknak való kerítés és lugas Q
R oszlopok 2 métertől 7 méterig R

akácfából, szabadon választhatók. ö

Hegedűs Sándory BAJA (Szentistván), Szent István király-ut 122. w

szó, mert a vádlott ellen apósának 
és feleségének volt oka rettegnie. 
A vádlott elvetemült módon két 
emberéletet oltott ki és ezt tudta 
is, indokolt, hogy a legsúlyosabb 
büntetést mérje rá az igazságszol 
gáltatás

Dr. Huber János védő jogos ön
védelem cimén a vádlott felmenté 
sót kérte.

A törvényszék Krékity Györgyöt 
a vád alapján 15 évi fegyházbün- 

I tetésie ítélte. Súlyosbító körülmény
nek vették a kétségtelen ölési szán
dék mellett azt a körülményi, hogy 
az áldozat terhes állapotban volt 
és a gyilkos még sem kímélte

Az ítélet ellen a vádlott, az 
ügyész és a védő is fellebbezést 

' jelenteitek be.

A mindössze 8 ügyből álló tárgy
sorozatban szerepelt a városi szék
házban és bérházban levő üzlethe- 
ségek bérleteinek megho zabbitása 
és bérösszegeinek kikerekilése. Dr, 
Reiser Antal gazdasági tanácsnok, 
az ügy referense bejelentette, hogy 
a pénzügyi bizottság javaslata alap

ján történt a bérösszegek uj meg
állapítása. Özv. Halasz Károlyné 
üzlethelyisége után az eddigi 2240 
pengő helyett 2400. Schlésinger 
Miksa 1600 P. helyett 1800. Lukács 
dohányárudás 640 P. helyeit 660. 
Práger Izidor 2000 P. helyett 2100 
Csermák és Schwéger 1360 P. he
lyett 1400, Gebhart Dezső 1280 P, 
helyett 1350. Lővenstein Frigyes 
1920 pengő helyett 2000 pengőt 
fog fizetni üzlethelyiségéért egy 
esztendőre. A kisgyülés a bejelen
tést tudomásul vette.

A városi bérházban a felszaba
dult egyik lakást az eddigi 900 
pengő helyett évi 1000 pengőért dr. 
Csáby Károlynak adták ki.

Bauer Ottó és Kurt bajai hajó
zási vállalkozók az általuk épített 

1 torkolalőrháznál a dunai rakparton 
egy műhely építésére engedélyt és 

i egyúttal bérletük meghosszabbítását 
kérték 1942-től számított ttz eszten
dőre, azzal a kikötéssel, hogy az 
épület tiz év utáo a város tulajdo
nába megy, Az uj raktárhelyiség 

i 14 méter hosszú és 8 méter széles 
téglaépület lesz, költségei 5224 pen
gőt tesznek ki. A város az építés
hez hozzájárul, de a bérletmeghosz- 
szabbitást 1938 tói számitott tiz évre 
szól.

A városi bétházban a volt Welch- 
ner-féle üzlethelyiségre Heeht Lajos 
és Kiéin Pál pótbérajánlatot adtak 
be 1800—1800 pengő összeggel. Az 
üzlethelyiséget Kiéin Pálnak adják 
ki mert Hecht Lajos olyan feltétel
lel kérte, hogy három évre az üz
letet albéiletbe adhassa ki.

A Bajára érkező autóknak a 
Királyi Magyar Automobil Club ké
relmére a Mátyás király téren díj
mentesen autópark helyet ad a vá
ros, azonban vásárok idején e célra 
a Szent István teret engedik át.

Pécsváradi Antal és családja, va
lamint Hulicska István bajai lako
soknak visszahonositás esetén Baja 
város községi kötelékébe való fel
vételéhez ugyancsak hozzájárult a 
kisgyülés.

Tekintse meg 
Délmagyarország 
Legnagyobb 

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-nái
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.
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Halálosvégü kocsiszerencsétlenség 
Máriakönnye határában.

Tegnap délután 5 óra kö
rül emberáldozatot követelő 
súlyos szerencsétlenség történt 
a máriakönnyei országúton. 
Ebben az időben arra haladt 
kocsiján Medgyesy József sze- 
remlei kocsis, aki Baja felöl 
igyekezett Szeremlére, ahol az 
egyik tehetős gazda alkalma
zásában állott. Útközben még 
egy utasa akadt a kocsinak ; 
egy férfi gyalog igyekezett 
Szeretnie felé s mikor Med- 
gyesit meglátta megállította 
kocsiját, hogy vinné öt is 
magával. A kocsis hajlott is a 
felszólításra s közösen folytat
ták az utat. Medgyesi valószí

Ezüstkalászos gazdaavatás 
Bátmonostoron.

A földmivelésügyi miniszter ren 
deletére a tél folyamán téli gazda
sági tanfolyamot tartottak Bátmo
nostoron. A tanfolyam záró vizsgá
ját íinnepies keretek között szom 
baton tartották meg.

Kilenc órakor ünnepélyes szentmise 
volt, amelyen olt voltak a tanfo 
lyam hallgatói és vezetői, élükön 
Benedekffy Sámuellel, aki a löld- 
rnivelésügyi minisztert képviselte, 
Lantos György főjegyző a vármegye 
és dr. Vojnich László főszolgabíró 
a járás képviseletében, a Duna—Ti 
szakőzi Mezőgazdasági Kamara kép 
viselője, a vármegyei Gazdasági 
Egyesütet képviselői és még sok 

URÁNJA
Február 26, 27, 28 és Március 1-én.

A legragyogóbb farsangi műsor I

Mai lányok
Kitűnő magyar zenés vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben :

Kun Magda, Szepes Lia, Dajka Margit, 
Donáth Ági Gyergyai István, Juhász József, 

Pataki Jenő, Bársony István.

Magyar és Paramount híradó
kiegészítés.

nűleg farsangi hangulatban 
volt, az utas is lekötötte figyel
mét így történt, hogy a lovak 
elragadták a kocsit s a teme- 
tömenti árokba fordították. A 
kocsis és társa kizuhantak ; az 
utas súlyos koponyaalapi tö
rést és agyrázkódást szenvedve 
még a helyszínen meghalt, 
Medgyesit a mentők szintén 
súlyos sérüléssel eszméletlen 
állapotban a kórházba vitték. 
Medgyesi csak a délelőtt fo
lyamán tért magához s lapzár 
táig még nem lehetett kihall
gatni. A szerencsétlen áldozat 
személyazonosságát nem sike
rült megállapítani.

mások.
Szentmise alatt a Bátmonostori 

gyermekkórus énekelt.
Mise végeztével megkezdődött a 

vizsga, majd az ezüstkalászos gaz
dákká való avatás következett amit 
Benedekffi elnök kézfogással, okle 
véllel és ezüstkalász átadásával 
végzett.

A vizsgát gyolcvan terítékes ebéd 
követte.

Egy jó csalóból való leány 
elmenne irodába TAKARÍTÓ

NŐNEK. vagy uriházhoz BE 
JÁRÓNÖNEK. Cím a kiadó- 

hivatalban.

I ■ ■ ■ ~ i
| Fűző, haskötő, melltartó, | 
8 íSI
a<

Éliásné Jakab Eszti í 

tüiSszalonlában. (Baja, Uránla-palota) j| 

SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA <

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

Kitünően sikerült 
Szentistvánon az 

Olvasókör farsangi 
előadása és bálja.
Vasárnap este táblás ház nézte 

végig Szentistvánon az Olvasókör 
íarsangzáró előadását. Bogár Antal 
a vigalmi bizottság elnökének ren
dezésében a szentistváni műkedvelő 
ifjúság nagy sikerrel szerepelt. A 
műsor minden száma viharos tapsot 
és tetszést váltott ki. Az előadáson 
Loógó Pál plébánossal az élén igen 
sokan vettek részt. A jól sikerült 
előadást bál követi?.

— Budapesten az alispán. Vi 
téz Bajsay Ernő dr. alispán hivata
los ügyek intézése végett Budapes
ten tartózkodott, honnan a mai na
pon tért vissza.

— Uj rk. hitoktató. A kalocsai 
Érseki Főhatóság Kulcsár János 
bajai rk. hitoktató helyébe, akit csak 
nemrég helyezlek el Bajáról, Mayer 
Dezső kalocsai rk. káplánt nevezte 
ki a bajai el. iskolához hitoktató
nak.

— A bajai izr. Szentegylet uj 
elnöke. Vasárnap választotta meg 
Wittenberg Imre, a gabonakereske- 
delml Rt. helyi fiókjának főnöke 
személyében uj elnökét az izr. 
Szentegylel.

— Farsangi hivatalszünet a 
városházán. Dr. Bernhart Sándor 
po'gármester csütörtökig, március 
3 ig, a városi tisztviselőknek délu
táni hivatalszünetet engedélyezett.

— A szlvburok. a szívbillen
tyűk, a szívizmok és a szivide- 
gek megbetegedéseinek kezelé
sében (i rendkívül enyhén ható 
természetes ..Ferenc József*  kese- 
riiviz fontos segédeszköz, mely reg- 

j gélenként éhgyomorra fél pohárral 
bevéve a tápcsatorna tartalmát biz
tosan felhígítja és azt igen könnyen 
levezeti. Kérdezze meg orvosát.

— Dr. Reményi-Schneller Lajos 
országgyülézi képviselő az Újság
írók Báljának védnöke. A buda
pesti Újságíró Bál védnökei sorá
ban dr. Reményi-Schneller Lajos 
Baja város népszerű országgyűlési 
képviselője is helyet foglalt.

— A város részéröl dr. Hor
váth István tb. tanácsnok, a me
gye részéröl dr. Örkényi Miklós 
tb. szolgabiró vesznek részt a 
közigazgatási továbbképző tan
folyamon. A harmadik közigazga
tási tanfolyamra a város dr. Hor
váth István ib. tanácsnokot, mig a 
megye dr. Örkényi Miklós tb. szol- 
gabirót küldötte ki.

—- A pécsi kereskedelmi és 
iparkamara is a kereskedelem 
oktatása mellett döntött. A pécsi 
kereskedelmi és iparkamara most 
megtartóit teljes ülése 52 szavazat
tal 8 ellenében a kereskedelem ké
pesítéshez kötése melleit döntött.

-- A vagyonváltság búza ára.
A pénzügyminiszter a mezőgazda
sági ingatlanok vagyonvállsága fe
jében fizetendő búza árát a földmi
velésügyi miniszterrel egyelérlőleg 
1938. március hónapra szóló ér
vénnyel mélermázsánként 21 pengő
ben állapította meg.

— A duni hidon március kö
zepén öt napra korlátozzák a fór 
galmat. A dunai hídon március 
középén különféle javily munkákat 
végeztet az államvasutak osztály-
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Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhor száliitva 

Vértes Szénkereskedeimi R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.
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Baromfiudvar
és tanyák

körülkerítéséhez alegolcsóbb drótháló
kerít óanyag

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler AntaI
kárpitos, díszítő és 
papianos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
papianos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

mérnöksége. A munkálatok márci 
ua 14 én kezdődnek és 19 én fele
ződnek be. Ezeken a napokon reg 
gt’l 7 órától 12 ig dolgoznak a hí
don, ugvhogv in említett öt napon 
reggel 7 löl délig a közúti i'ái mü
vek forgalmát korlátozták.

— Leendő anyák, akihnek kü
lönös gonnddal kell arra ügyelniük 
hogy bélmiiködé' ük rendben legyen, 
ezen célt úgy érhetik el, ha idökö 
zönkénl reggel éhgyomorra egy kis 
pohár természetes ,,Ferenc JÓZSéf" 
keseriivizet isznak. Kérdezze meg 
orvosát

— Leesett a kocsiról és libát 
törte egy Cíávolyi fiú. Tresz Imre 
csdvolyi gazda mostohafia a 15 
éves Michler János munka bőiben 
leesett a bocsiról és lábát törte A 
fiat a lovuk alól hu'láb ki súlyos 
állapotban. Michler Jánost a kór
házba szállitollák.

— Tiieier pangót ad Jánoshal
ma az íilancsi templom építé
sére. Murányi Péter belesi lelkész 
beadványára Jánoshalma képvise
lőtestülete foglalkozott az illaricsi 
templom felépítésének ügyével. A 
kepviselölestiilel elhatározta, hogy a 
kettős szentén a’kulmából a tomp 
lomot felépítik s e célra 10 000 
pengőt szav írlak meg

Fizessen elő a 
BAJfi-PÁCSKÁRA.

Két vagy három
szobás komfortos lakást ke- 
rt s'-k, lehetőleg a Belváros 
l an. C’n a Bajai M gyár 
Bank bán

l..p: l«(dOMOB|

Dr. i EHEL.

Éjjeli 
szolgálóiéi tart 

reggel fél 8 óráig é» 
vasárnap d. u. nyitva 

február 28 161 március 7-ig.
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Eladó
380 négyszögöl leiken épült 
bér ház összkomfortos laká
sokkal, jó hozadékkal. — 
Bővebbét a kiadóban.

Rákóczi Ferenc-uica 38 számú 
ház szabadkézből

Érdeklődni lehet í

EL^DŐ
út adómentes. 5 szabás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal 
Bővebbet a kiadóban.

Egy jókarban levő

olcsón eladó.
Bővebbet Dobt zay Elek 

vendéglőjében.

Nemzeti
Szálló

naponta répáéi 8 órától este 10 óráig a közönség
rend evezésére á H a rs a k•

nyomtatványok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKUVŰI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he
lyeit kiválóan alkalmas

DOROGI 

sajtolt KOKSZOT 
DOROGI 

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.
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■ Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

'.fc?

Megrendelésre háxhcz szállítunk:

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Haynaldru.’,V 42-Telefon-195. j42—Telefon —195,

Nyomatott Bakinak és Goldberger könyvnyomdájában. Baj, t.


